
 

2023 年 3 月 10 日 

お客様各位 

河村電器産業株式会社 

国内販売 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度 原材料費を含む製造原価高騰により、弊社「情報通信ラック」の価格を 2023 年

4 月より一部改定させていただきます。 

あわせて 改定価格を掲載した『情報通信カタログ No.17』を発刊致しますので、詳細は

こちらのカタログをご参照願います。 

  

 お客様にはご迷惑とご負担をお掛けしますが、今後も安定した製品供給・品質維持に努

める所存でございますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

    

１．価格改定日 

   2023 年 4 月 3 日(月) 受注分より 

 

２．改定内容 

   対象製品：情報通信ラック・・・・価格改定率：約３％～６％  

 

３．Web サイトでの公開 

弊社の Web サイトからカタログ(PDF)をご覧いただけます。 

公開時期は次の通りとなりますので、併せてご活用願います。 

 

■「情報通信カタログ No.17」・・・2023 年 4 月 3 日公開予定 

■「総合価格表 No.43 改訂版」・・・2023 年 6 月頃公開予定 

 

https://www.kawamura.co.jp/catalog/pdf-catalog/ 

 

ご不明な点がございましたら、担当営業所までお問い合わせください。 

以上 

文書番号 621-001399 

カタログ・パンフレット 

ダウンロードページ 


